PRISLISTA - 2026
299,5 = Tvåhundranittionio kronor och 50 öre (599 kr / h) Våra tjänster debiteras per påbörjad halvtimme

Byråservice [Vanligast för bolag under 10 MSEK] (Löpande pris - betala för det arbete vi gör)

Månadsvis Pris Not* (Ungefärligt vad som hinns med på 30 min)

1. Bokföring 299,5 kr / halvtimme 30 Verifikat & Admin av register